
 8 flZn/TL480h Mutter ISO 4032
ISO 4032 8 flZn/TL 480h (zinklamellenbeschichtet) Sechskantmuttern, ISO-Typ 1

Norm: ISO 4032
Festigkeitsklasse: 8
Oberfläche: flZn/nc/TL/x/480h/C (flZnnc-480h-L)
Besonderheit: TL = Schmierstoff im Topcoat mit µ = 0,09 - 0,14
Korrosionsbeständigkeit: NSS: 480h RR
Eigenschaften: Chrom(VI)-frei, RoHS- und REACH-SVHC-konform

8 flZn/TL480h Mutter ISO
4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M6 VPE1000 6 mm 8 flZn/TL480h 22,43 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M8 VPE1000 8 mm 8 flZn/TL480h 37,57 €(1000 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M10 VPE500 10 mm 8 flZn/TL480h 40,79 €(500 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M12 VPE500 12 mm 8 flZn/TL480h 59,50 €(500 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M16 VPE200 16 mm 8 flZn/TL480h 52,29 €(200 Stk / VE)

0,26 € / Stück

M20 VPE100 20 mm 8 flZn/TL480h 56,59 €(100 Stk / VE)

0,57 € / Stück

M24 VPE50 24 mm 8 flZn/TL480h 51,78 €(50 Stk / VE)

1,04 € / Stück
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